
Dotazník Bohemians 1905 
 
Tento dotazník je vytvořen, aby zjistil názory fanoušků o dění ve fotbalovém klubu Bohemians 1905. 
Dotazník je anonymní a jeho výsledky budou použity pouze pro účely bakalářské práce.  
 
 
1. Jste fanouškem Bohemians 1905 

Ano  
ne 

 
2. Jak často chodíte na zápasy Bohemians? 

Jezdím na každý zápas i venkovní 
Chodím na domácí zápasy a občas vyjedu na venkovní zápas 
Chodím jen na domácí zápasy 
asi 2x měsíčně 
1x měsíčně 
Méně často 

 
3. Jakou filozofii by měl klub uplatňovat? 

Nákup hráčů z domácí ligy 
Nákup hráčů ze zahraničí 
Hostování z domácí ligy 
Hostování ze zahraničí 
Výchova vlastní mládeže 

 
4. Jak jste spokojeni s předváděnou hrou? 
 Hra je skvělá 

hra je dobrá 
 hra je průměrná  
hra je slabá 

 hra je špatná 
 
5. ohodnoťte jednotlivé řady týmu 
 Brankář 
 Obrana 
 Záloha 
 Útok 
 (známkuj jako ve škole) 
 
6. Pořídil jste si někdy suvenýr s klubovou tématikou bohemians 1905? 

Ano  
Ne 

 
7. Kolik suvenýrů máte?     

1-2  
3-5  
6-10  
více  

        
8. Jaký suvenýr jste si zakoupil? 
    
9. Jakou cestou jste si pořídil suvenýr?   



 Ve fanshopu stadionu     
Ve fanshopu na stadionu během utkání   
Pomocí webových stránek 
V pojízdném fanshopu 

 
10. Proč jste si nezakoupil suvenýr? 
 Špatný výběr 
 Vysoká cena 
 Špatná dostupnost 
 Nemám zájem o takové předměty 
 Jiné… 
 
11. Jak hodnotíte péči o fanoušky na stadionu? (1=fronty se netvoří, 5=tvoří se velké 

fronty) 
 Tvoří se fronta při vstupu na stadion? 
 Tvoří se fronta na občerstvení? 
 Tvoří se fronta na toalety? 
   
12. Co byste změnil na stadionu? 
 
13.  Jak hodnotíte ceny? (1=velmi drahé, 5=velmi levné) 
 Ceny vstupného 

ceny suvenýrů s klubovou tématikou 
ceny občerstvení 

 
 
 
14. Jak se dopravujete na stadion? 

pěšky 
MHD 
Autem 
Vlakem (mimo pražský) 
Autobusem(mimo pražský) 

 
15. Jak si pořizujete lístky?  

Vlastním permanentku 
Na stadionu 
V síti ticketpro 
Jiné 

 
16. Všiml jste si propagačních aktivit klubu?  

akce pro fanoušky 
reklamy na internetu 
reklamy v rozhlasu 
souteže pro fanoušky 
dobročinné akce 
reklamy v dením tisku 
venkovní reklamy (plakáty, billboardy...) 
reklamy v časopisech 
ničeho jsem si nevšiml 
jiné 



17. Navštěvujete některé akce pro fanoušky pořádané klubem?  
Ano 
Ne  
 

18. Které? 
 
19. Víte vždy o akci s dostatečným předstihem? 

Ano 
Ne  

 
20. Zajímáte se o dění v klubu? (tiskové prohlášeni klubu, jestli sledujete kauzu Bohemka, kauzu 

okolo stadionu, atd) 
Ano 
Ne  

 
21. Navštěvujete webové stránky klubu? 
 Ano 
 Ne 
 
 
22. Zapojujete se do diskuzí na fóru? 

Ano  
Ne 
 

23. Změnili byste něco na stránkách? 
Ne 
Ano, vzhled je málo atraktivní 
Ano, stánky jsou málo přehledné 
Ano, na stránkách je málo novinek z klubu 
Ano, na stánkách se málo píše o společenských akcích a akcích pro fanoušky pořádané 
klubem 
Jiné 
 

 
24. Navštěvujete oficiální fanouškovské stránky na facebooku? 

Ano, navštěvuji   
Mám FB ale nenavštěvuji fanouškovské stánky bohemians 1905   
Nemám FB 

 
 
25. Pohlaví? 

Muž  
Žena 

 
26. Věk? 

Méně než 15  
16-25  
26-35  
36-45  
46-55  
více než 55 

 



27. Odkud pocházíte? 
Praha-Vršovice   
praha  
střední Čechy  
zbytek ČR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


